ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в

состав Общественного совета при Краснодарском УФАС России

15 ноября 2019 года № 1

Члены конкурсной комиссии:

ФИО Должность
Тихенький Олег Леонидович Руководитель Краснодарского УФАС

России
Дегтярева Руфина Викторовна Заместитель руководителя

Краснодарского УФАС России
Войченко Екатерина Геннадьевна Заместитель руководителя

Краснодарского УФАС России,
начальник отдела контроля в
топливно-энергетическом комплексе и
связи

Мурадян Оганес Арутюнович Начальник отдела контроля
экономической концентрации,
проверок и анализа

Коновалов Антон Евгеньевич Член комиссии Общественной палаты
Краснодарского края по вопросам
экономики, промышленного и
агропромышленного сектора,
комплексного развития сельских
территорий, поддержки малого и
среднего бизнеса

Повестка дня

О рассмотрении заявлений кандидатов в состав Общественного совета при
Краснодарском УФАС России (далее - Общественный совет), избрание в состав
Общественного совета.

СЛУШАЛИ:

О. Л. Тихенький: поступило 19 заявлений от кандидатов в состав
Общественного совета. Состав общественного совета составляет 12 человек.

РЕШИЛИ:

1, Рассмотрев анкеты, проверив данные на соответствие пп. 3.13-3.19
Положения об Общественном совете при территориальном органе
Федеральной антимонопольной службы, утвержденного приказом ФАС

России от 26,12.2018 № 186/18, комиссия единогласно проголосовала за
выбор в Общественный совет при Краснодарском УФАС России
следующих кандидатов:

Тугаева Марина Анатольевна
Мещиряков Василий Константинович;
Башмаков Даниэль Маратович;
Кочо Вахтанги Андреевич;
Филипповский Андрей Леонидович;
Колесников Артур Георгиевич;
Антохин Игорь Олегович;
Миропольцев Виталий Юрьевич;
Арендаренко Андрей Михайлович;
Михайловский Валентин Николаевич;
Николаева Юлия Борисовна;
Фиранский Сергей Станиславович.

2. Направить настоящий протокол для размещения на официальном сайте
Краснодарского УФАС России

Руководитель
Краснодарского УФАС РоссийС

Заместитель руководителя
Краснодарского УФАС России

Заместитель руководителя
Краснодарского УФАС России

Начальник отдела контроля
экономической концентрации,
проверок и анализа
Краснодарского УФАС России

Член Общественной палаты
Краснодарского края

О.Л. Тихенький

Р.В. Дегтярева

Е.Г. Войченко

О.А. Мурадян

]&и> А.В. Коновалов

Приложение № 1

Состав Общественного совета при Краснодарском УФАС России

№ ФИО Должность
1 Тугаева Марина Анатольевна Член экспертно-консультативно совета

при комитете информационной
политики Законодательного собрания
Краснодарского края

2 Мещиряков Василий
Константинович

Председатель совета ветеранов
уголовного розыска

3 Башмаков Даниэль Маратович Председатель Краснодарского краевого
отделения «ОПОРА РОССИИ»

4 Кочо Вахтанги Андреевич Член Краснодарского краевого
отделения «ОПОРА РОССИИ»

5 Филипповский Андрей
Леонидович

Член Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»

6 Колесников Артур Георгиевич член Общественной палаты
Краснодарского края

7 Антохин Игорь Олегович Директор ООО «Краснодарское
Региональное отделение
Инновационного центра
«Нестандартамаш», член
Краснодарского отделения
Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия»

8 Миропольцев Виталий Юрьевич Член комитета по финансовым рынкам
Ассоциации «Объединение
работодателей Краснодарского края»

9 Арендаренко Андрей Михайлович Генеральный директор ООО
Юридическая компания «Золотое
правило», финансовый директор ЗАО
«Кубань Сегодня», главный редактор
краевой газеты «Кубань сегодня»,
главный редактор газеты «Аргументы
недели: Кубань», президент Ассоциации
«Южный региональный центр
Финансового просвещения населения»

10 Михайловский Валентин Президент КРО «Всероссийская
Николаевич полицейская ассоциация», председатель

КРО «Ассоциация работников
правоохранительных органов и
спецслужб Российской Федерации»

11 Николаева Юлия Борисовна Комиссия ГПЧ администрации
Краснодарского края, рабочая группа по
финансовой грамотности Банка России

12 Фиранский Сергей Станиславович Начальник юр. отдела ООО «Губский
кирпичный завод»